PAGE
2

[image: image1.jpg]

ДУМА НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	от 28.01.2011
г. Нижневартовск
	                                                             № 133

О внесении изменений в приложение к решению Думы района от 15.11.2010 № 113 «О земельном на​логе»
На основании статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации, в целях приведения в соответствие с федеральным законодательством решение Думы района от 15.11.2010 № 113 «О земельном налоге»
Дума района
РЕШИЛА:
1. Внести изменения в приложение к решению Думы района от 15.11.2010 № 113 «О земельном налоге», изложив подпункт 9) пункта 2.1. раздела «Налоговая ставка» в новой редакции:
«9) земельные участки, предназначенные для размещения производственных и административных зданий, строений, сооружений промышленности, материально-технического, продовольственного снабжения, сбыта и заготовок, 0,5%, коммунального хозяйства, 0,3%;».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2011 года.
3. Решение опубликовать в районной газете «Новости Приобья».

4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, финансам и социально-экономическим вопросам Думы района (О.Г. Дурова).
Глава района                                                                                      Б.А. Саломатин